
Strana 1 (celkem 2) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

 

Název veřejné zakázky: III/3928 Velká Bíteš – rekonstrukce násypu 

Název zadavatele č. 1: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na stavební práce   

Název zadavatele č. 2: Město Velká Bíteš 

IČO: 00295647 

Adresa sídla: Masarykovo náměstí 87, 595 01 Velká Bíteš 

Název zadavatele č. 3: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

IČO: 43383513 

Adresa sídla: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Forma zadávacího řízení:      
otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Na základě smlouvy o společném postupu zadavatelů se výše uvedení zadavatelé dohodli, že 
zástupcem pověřeným jednat a činit veškeré úkony, které jsou nezbytné nebo vhodné k řádnému 
provedení zadávacího řízení na veřejnou zakázku, byl určen Kraj Vysočina jako zadavatel č. 1. 
 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v zjednodušeném podlimitním řízení  dle  
§ 53 zákona.  

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby „III/3928 Velká Bíteš – rekonstrukce násypu“. 
Stavební práce spočívají zejména v provedení rekonstrukce silnice III/3928 v ul. Rajhradská v 
intravilánu města Velká Bíteš v délce cca 419 m. Dále se jedná se o rekonstrukci ul. Rajhradská 
(od ul. Na Výsluní) v intravilánu města Velká Bíteš v délce cca 120 m. V rámci rekonstrukce silnice 
III/3928 měla být provedena výstavba chodníku, instalace veřejného osvětlení a vybudována 
dešťová kanalizace dl. cca 140 m. V rámci rekonstrukce silnice III/3928 a II/602 měla být také 
realizována novostavba vodovodu a splaškové kanalizace, dále rekonstrukce stávajícího 
vodovodního řadu se změnou dimenze a napojení na další plánovaný vodovod. 
  
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Veřejná zakázka byla v souladu s ust. § 127 odst. 2, písm. d) zákona zrušena. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

 

Termín 
doručení 

 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

 
Sídlo 

 
IČO 

1 28.5.2021; 
09:04 

EUROVIA CS, a.s. U Michelského lesa 1581/2, 140 00 
Praha 4 

45274924 

2 28.5.2021; 
14:06 

FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s. 

Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 25317628 



Strana 2 (celkem 2) 

3 2.6.2021; 
12:52 

AQUASYS spol. s r.o. Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

25344447 

4 4.6.2021; 
12:41 

Inženýrské stavby Brno, 
spol. s r.o. 

Hudcova 588/70b, 621 00 Brno 41601645 

5 7.6.2021; 
07:02 

Outulný VHS spol. s r.o. Ocmanická 989, 675 71 Náměšť nad 
Oslavou 

01430050 

 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatelé nevyloučili žádného účastníka zadávacího řízení. 

 
 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Veřejná zakázka byla v souladu s ust. § 127 odst. 2, písm. d) zákona zrušena. 
 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Veřejná zakázka byla v souladu s ust. § 127 odst. 2, písm. d) zákona zrušena. 

 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatelé zrušili výběrové řízení v souladu s § 127, odst. 2, písm. d) zákona, protože v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro 
které nelze po zadavatelích požadovat, aby v zadávacím řízení pokračovali, bez ohledu na to, zda 
tyto důvody zadavatelé způsobili či nikoliv. Těmito důvody bylo doporučení poskytovatele dotace 
CRR ČR na zrušení zadávacího řízení. 

 

9. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavateli požadováno. 

 

V Jihlavě  

 
 
Ing. Miroslav Houška  
náměstek hejtmana 


		2021-07-13T15:08:24+0200
	Ing. Miroslav Houška




